АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        03.06.2024                                                                                                    № 256
                                                                 с.Солтон

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Солтонский район Алтайского края,    п о с т а н о в л я ю:

1.Внести дополнение в постановление Администрации Солтонского района от 23.11.2023г. № 819 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Солтонский район»:
Раздел I реестра муниципальных услуг муниципального образования Солтонского района Алтайского края дополнить строками 24.1 и 24.2 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование  муниципальной услуги
	Орган исполнительной власти, оказывающие услугу
	Раздел

	24.1
	Перераспределение земель и (или)

земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, и

земельных участков, находящихся

в частной собственности» на

территории Солтонского района
	отдел по  имущественным и земельным отношениям Администрации района
	ИМУЩЕСТВЕННЫЕ ОТНОШЕНИЯ

	24.2
	Передача   в собственность  граждан

занимаемых ими жилых помещений

жилищного фонда (приватизация

жилищного фонда)
	отдел по  имущественным и земельным отношениям Администрации района
	ИМУЩЕСТВЕННЫЕ ОТНОШЕНИЯ

2.  Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов   Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации  Солтонского  района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Солтонского района                                                      Л.П. Харламова

О внесении дополнения в постановление Администрации Солтонского района от 23.11.2023  № 819 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Солтонский район»